
UCHWAŁA NR XXXIV.310.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę Ekologiczna ulicy położonej w miejscowości Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów, 
stanowiącej działki ewidencyjne nr  441/1 i nr 441/2,  biegnącej od  granicy  miejscowości Górki w gminie 
Dębe Wielkie w kierunku północno - zachodnim do granicy  miejscowości Kąck w gminie Wiązowna,  zgodnie 
z załącznikiem mapowym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579, poz. 1948, Dz.U. 
z 2017 r. poz. 730, poz. 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5906


		2017-07-07T11:37:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




